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Cadigo

9303

9304

9846

9841

9842

Linea CODE

L0052152210

L0052152210

L0188132210

L0198132210

L0198132210

Linea
NOMBRE

La Educacion
En El Mundo
Contemporaneo

La Educacion
En El Mundo
Contemporaneo

Medicién del
dafio social en
situaciones
sobrevenidas

Metodologias
de investigacion
e intervencion
en Trabajo
Social: Enfoque
del Marco
Logico,
diagnostico
comunitario.

Metodologias
de investigacion
e intervencion
en Trabajo
Social: Enfoque
del Marco
Légico,
diagnostico
comunitario.

Profesor/a

ANTONIO
DANIEL
GARCIA
ROJAS

ANTONIO
DANIEL
GARCIA
ROJAS

ELENA FERRI
FUENTEVILLA

ELENA FERRI
FUENTEVILLA

ELENA FERRI
FUENTEVILLA

Area

Didéactica y
Organizacioén
Escolar

Didéactica y
Organizacion
Escolar

Trabajo Social y
Servicios
Sociales

Trabajo Social y
Servicios
Sociales

Trabajo Social y
Servicios
Sociales

Departamento

Pedagogia

Pedagogia

Sociologia,
Trabajo Social
y Salud
Publica

Sociologia,
Trabajo Social
y Salud
Publica

Sociologia,
Trabajo Social
y Salud
Publica



9843

9844

9401

9402

9764

9382

9763

L0198132210

L0198132210

L0058052210

L0058052210

L0036202210

L0018052210

L0206202210

Metodologias
de investigacion
e intervencion
en Trabajo
Social: Enfoque
del Marco
Logico,
diagnostico
comunitario.

Metodologias
de investigacion
e intervencion
en Trabajo
Social: Enfoque
del Marco
Légico,
diagnostico
comunitario.

La Educacion
En El Mundo
Contemporaneo

La Educacién
En El Mundo
Contemporaneo

Universidad y
cambio social

La Educacién
En El Mundo
Contemporaneo

Analisis
Multivariante de
Datos y
Psicometria

ELENA FERRI
FUENTEVILLA

ELENA FERRI
FUENTEVILLA

HELIODORO
MANUEL
PEREZ
MORENO

HELIODORO
MANUEL
PEREZ
MORENO

JESUS
GOMEZ
BUJEDO

JUAN
CARLOS
GONZALEZ
FARACO

PEDRO JUAN
PEREZ
MORENO

Trabajo Social y
Servicios
Sociales

Trabajo Social y
Servicios
Sociales

Teoria e Historia
de la Educacién

Teoria e Historia
de la Educacién

Metodologia de
las Ciencias del
Comportamiento

Teoria e Historia
de la Educacion

Metodologia de
las Ciencias del
Comportamiento

Sociologia,
Trabajo Social
y Salud
Publica

Sociologia,
Trabajo Social
y Salud
Pudblica

Pedagogia

Pedagogia

Psicologia
Clinica 'y
Experimental

Pedagogia

Psicologia
Clinicay
Experimental



9762 L0010302210 Diversidad PILAR DE Antropologia Historia,
cultural: LOS REYES Social Geografiay
pluralismos y GIL TEBAR Antropologia
convivencia



